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مدیرکل بنیاد شهید و امور ایثارگران 
استان زنجان:

۲۵۲ فقره زمین و مسکن در دولت 
سیزدهم به ایثارگران زنجان 

واگذار شد
زنجان  ایثارگران  امور  و  بنیاد شهید  مدیرکل 
جامعه  زندگی  کیفیت  ارتقای  اینکه  بیان  با 
سیزدهم  دولت  اهداف  مهمترین  از  ایثارگری 
بود، گفت: ۲۵۲ فقره زمین و مسکن به ایثارگران 

استان تحویل داده شد.
خاطره  و  یاد  گرامیداشت  با  برزگر  عباس 
به  خدمت  شهدای  ویژه  به  والامقام  شهدای 
تشریح اقدامات بنیاد شهید و امور ایثارگران در 
و  پرداخت  ایثارگران  به  مطلوب  خدمات  ارائه 
نامه، واگذاری یک  اظهار داشت: طبق تفاهم 
هزار و ۴۵۲ فقره زمین و مسکن را به جامعه 
هدف تعهد کرده ایم که با اقدامات صورت گرفته 

یک هزار و ۲۰۰ مورد آن باقی است.
وی با بیان اینکه در سال ۱۴۰۳ تعداد بیکاران 
جامعه ایثارگری استان سه هزار و ۶۳۴ نفر بوده 
تعداد  دولت سیزدهم  در  کرد:  تصریح  است، 
از  استان  در  شده  صادر  استخدام  مجوزهای 
محل بند )ج( ۵۰۴ نفر و تعداد پذیرفته شدگان 
از طریق آزمون استخدامی مرحله اول و تکمیل 

ظرفیت ۴۴۶ نفر بوده است.
برزگر در ادامه از پرداخت سه هزار و ۷۶۲ فقره 
تسهیلات صندوق شاهد به جامعه ایثارگری خبر 
داد و افزود: در دولت سیزدهم تبدیل وضعیت 
جامعه  از  نفر   ۸۲۴ و  هزار  سه  استخدامی 
استخدام  نفر   ۹۲۵ و  انجام  استان  ایثارگری 
تبدیل  نیز مجوز  نفر  و ۵۰۵  برای یک هزار  و 

وضعیت صادر شد.
وی با بیان اینکه در سه سال اخیر، ۵۴۶ فقره 
وام قرض الحسنه ضروری، ۲ هزار و ۴۳۹ مورد 
وام خرید کالا و ۲ هزار و هفت مورد وام ازدواج 
به جامعه ایثارگری پرداخت شده است، گفت: 
یک هزار و ۲۸۹ فقره وام اشتغال و کارآفرینی 
به ارزش چهار هزار و ۷۷۰ میلیارد ریال از محل 
اعتبار تسهیلات اعتباری در استان و کل اعتبار 

استان پرداخت شد.
استان  ایثارگران  امور  و  بنیاد شهید  مدیرکل 
زنجان با اشاره به دستاوردهای دولت سیزدهم 
در حوزه سلامت و درمان جامعه هدف، تصریح 
کرد: چهار هزار و ۳۹۳ جلسه ویزیت انجام و 
۲ هزار و ۹۵۶ نفر نیز در این سه سال پایش 
نیز  نفر  و ۶۰۴  هزار  یک  به  و  شدند  سلامت 

تجهیزات پزشکی ارائه شد.
وی با اشاره به رشد ارائه خدمات مشاوره به 
جامعه هدف در سه سال گذشته، افزود: یک 
هزار و ۵۷۲ مورد آموزش حضوری و ۶ هزار و 
مشاوره  حوزه  در  مجازی  آموزش  مورد   ۵۴۲
جامعه  به  شهید  بنیاد  مددکاری  واحد  توسط 

ایثارگری ارائه شد.
برزگر از اعزام ۱۵۱ نفر از ایثارگران به سفر حج 
تمتع، ۱۵۱ نفر به اردوی دانش آموزی و یک هزار 
و ۳۵۰ نفر به اردوی سیاحتی زیارتی در سه سال 
اخیر خبر داد و اضافه کرد: در این مدت برای 
رشته های  آموزش  کلاس  نفر  و ۶۰۰  هزار  سه 
کسب ۲۹  آن  حاصل  که  شده  برگزار  ورزشی 
مدال در مسابقات ورزشی کشوری، آسیایی و 

جهانی بوده است.
وی با اشاره به رشد تولیدات فرهنگی و هنری در 
حوزه ایثار و شهادت، یادآور شد: یک هزار و ۷۰ 
مورد ثبت خاطره نگاری و تاریخ شفاهی ایثارگران، 
مورد  پنج  کتابخوانی،  مسابقه  مورد  اجرای ۱۷ 
تولید نمایش، سه مورد سرود، ۲۷ مورد تولید 
فیلم کوتاه و مستند از زندگی شهدای والامقام، 
۶ مورد تألیف کتاب و ۵۷ مورد تولید نرم افزار با 
موضوع ایثار و شهادت جزو دستاوردهای دولت 

سیزدهم است.
و ۹ مورد  اینکه ۲ هزار  بیان  با  این مسؤول 
مشاوره تلفنی و پنج هزار و ۱۰۰ مشاوره فردی 
و گروهی در سه سال گذشته انجام شده است، 
گفت: در دولت سیزدهم و در قالب اجرای طرح 
سپاس با ۲۱ هزار و ۹۵۷ نفر از خانواده معزز 

شهدا و ایثارگران دیدار شده است.
استان  ایثارگران  امور  و  بنیاد شهید  مدیرکل 
و دستاوردهای دولت  تبیین عملکرد  با  زنجان 
سیزدهم در زمینه مددکاری، اظهار داشت: در 
مدت کوتاه سه ساله و با نیروی انسانی کم ۲ 
برای  تخصصی  مددکاری  مورد   ۷۸۷ و  هزار 
جامعه هدف ایثارگری توسط بخش مددکاری 

بنیاد شهید انجام شده است.
وی تعداد گلزارهای استان را ۴۳۰ فقره عنوان 
کرد که مزار ۲ هزار و ۸۹۶ شهید در آن قرار دارد، 
گفت: در دولت سیزدهم اعتبارات خوبی در سفر 
ریاست جمهوری به استان برای ساماندهی این 
گلزارها مصوب شد و ۱۳۰ گلزار نیز نیاز به مرمت 
و بازسازی دارد که امیدواریم با روی کار آمدن 

دولت چهاردهم این اقدامات تداوم یابد.

مدیرعامل آب و فاضلاب بوشهر:
مصرف سرانه آب در استان بوشهر 

بیش از میانگین کشوری است
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان بوشهر 
گفت: مصرف سرانه آب در استان بوشهر بیش 
عالی  ابوالحسن  است.  کشوری  میانگین  از 
و  آب  شرکت  مسئولان  همکاری  نشست  در 
فاضلاب و شرکت های دانش بنیان پارک علم و 
فناوری خلیج فارس بوشهر اظهار کرد: توجه ویژه 
به امر تحقیقات در پیشبرد اهداف شرکت های 
شرکت های  از  حمایت  لزوم  و  فاضلاب  و  آب 

دانش بنیان در اولویت است. 
وی افزایش دمای هوا و شدت گرما را زمینه 
افزایش مصرف آب در استان دانست و اضافه 
سرانه  مصرف  می دهد  نشان  بررسی ها  کرد: 
 ۳۲۵ متوسط  به صورت  بوشهر  استان  در  آب 
است.  شبانه روز  یک  در  نفر  هر  برای  لیتر 
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان بوشهر 
با بیان اینکه الگو مصرف آب برای هر نفر ۱۶۰ 
تا ۲۲۰ لیتر تعریف شده است، گفت: بخشی از 
افزایش مصرف آب به دلیل شدت گرماست که 
باید صرفه جویی و مصرف بهینه در دستور کار 

همگان قرار گرفته شود. 
تولید آب در استان خبر داد  افزایش  از  وی 
تأسیسات  طریق  از  آب  تولید  کرد:  تصریح  و 
هزار   ۳۵ حدود   ۱۴۰۰ سال  در  آب شیرین کن 
به ۱۰۵  اکنون  بود که  مترمکعب در شبانه روز 
رسیده  برابری   ۳ افزایش  با  مترمکعب  هزار 
است. عالی با بیان اینکه تولید، ذخیره، انتقال، 
شبکه های توزیع و مدیریت مصرف آب از ماه ها 
اجرا  و  برنامه ریزی  آن  برای  طرح هایی  پیش 
شد، ادامه داد: در حوزه آب دو مقوله تولید و 
مصرف وجود دارد که مصرف و استفاده از آب 
از مهم ترین چالش های شرکت آب و فاضلاب 
استان بوشهر است. وی دانست و تصریح کرد: 
از  استفاده  نیازهای آبفا و  شناخت  منظور  به 
ظرفیت و توانایی شرکت های دانش بنیان استان، 
شرکت های  بین  بیشتری  جلسات  است  نیاز 
دانش بنیان و واحدهای تخصصی برگزار شود. 
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان بوشهر 
اضافه کرد: بر اساس تکالیف ۱۰ گانه برای ارتقای 
بهره وری در موضوع بخشنامه وزیر نیرو، تبیین 
و ترویج الگوی بهینه مصرف آب و برق و الزامات 
آن با هدف افزایش بهره وری منابع از اولویت های 
شرکت آبفا استان بوشهر محسوب می شود که 
در تعامل با شرکت های دانش بنیان باید به این 
مهم توجه جدی صورت گیرد. عالی افزود: در 
خصوص بخش بهینه سازی تأسیسات شبکه ها و 
تجهیزات به منظور ارتقای بهره وری و جلوگیری 
از اتلاف منابع، طرح بهینه سازی ایستگاه های 
پمپاژ از جمله محورهای مهم برای استفاده از 

شرکت های دانش بنیان است.

استاندار سیستان و بلوچستان خبر داد
ابلاغ ۲۸ هزار میلیارد تومان اعتبار 

مصوبات سفر رئیس جمهور
 ۲۸ گفت:  بلوچستان،  و  سیستان  استاندار 
اعتبار مصوبات سفر دوم  تومان  میلیارد  هزار 
رئیس جمهور و هیات دولت ابلاغ شد و به طور 
جدی، پیگیر اجرایی شدن طرح های این مصوبات 
هستیم. محمد کرمی افزود: طی نشستی که 
با  استان  نمایندگان  مجمع  اعضای  همراه  به 
سرپرست ریاست جمهوری داشتیم، مصوبات 
قرار  بررسی  مورد  ریاست جمهوری  دوم  سفر 
گرفت و در این بخش، ۲۸ هزار میلیارد تومان 
برای اجرای این مصوبات در حوزه های مختلف 

ابلاغ شد. 
وی اظهار کرد: با وجود اینکه سفر دوم شهید 
آیت الله رئیسی به استان سیستان و بلوچستان، 
سفر  این  برای  که  طرح هایی  اما  نشد،  انجام 
مصوب شده بود، ابلاغ و به طور جد به دنبال 
اجرایی شدن طرح ها در استان هستیم. نماینده 
عالی دولت در استان، اضافه کرد: علاوه بر این، 
بعد از جلسات مختلفی که با سازمان برنامه و 
بودجه کشور و مجموعه های دولتی برگزار شده، 
در نهایت بسته ۶۰ همتی نیز از سوی سرپرست 
ریاست جمهوری برای اجرای طرح های مختلف 

مصوب و ابلاغ شد. 
وی در ادامه تصریح کرد: این بسته، تغییر 
اساسی در بخش های زیرساختی از جمله راه ها، 
آبرسانی روستایی و شهری، برق رسانی، راه آهن، 
گازرسانی و غیره ایجاد خواهد کرد و شاخصه های 
استان در همه حوزه های زیرساختی ارتقا خواهد 
یافت. کرمی بیان کرد: موضوع دیگری که در این 
جلسه مطرح شد، پیگیری مشکل شش هزار و 
۲۰۰ نفر معلم خرید خدمت در استان نیز انجام 
شد که در این نشست، تبدیل وضعیت آنان به 

وزارت آموزش و پرورش ابلاغ شد.

و  ملت  به  جمهور  شهید  خدمات  بیان  با  وی 
کشور  برای  خادمانی  چنین  نبود  ضایعه  و  کشور 
و قدرندانستن نعمت وجود این شهید گفت: شهید 
آیت الله رئیسی در دوران خدمت خود به گونه ای 
عمل کرد که کار گذشتگان به فراموشی سپرده شد 
آینده درمسئولیت قرار  در  که  افرادی  برای  کار  و 
برخی  رهبری  خبرگان  دشوار شد. عضو  می گیرند 
حوادث تلخ را زمینه تحقق رخدادهایی به نفع جبهه 
حق عنوان کرد و ادامه داد: به عنوان مثال درباره امام 
رضا )ع( می گوییم حضرت غریب الغربا هستند و در 
تبعید به شهادت رسیدند، اما اگر حضرت درمدینه به 
شهادت می رسیدند آثاری که اکنون وجود دارد به جا 
نمی ماند ولذا اکنون ایران و شیعه به وجود امام رضا 

)ع( قدرت یافته اند.
وی در ادامه با تاکید بر اینکه در جبهه جنگ و دوران 
دفاع مقدس نیز افرادی که در جبهه حضور داشتند 
اندکی از جمعیت کشور بودند و همه مردم درگیر 
جنگ نبودند تصریح کرد: در قرآن کریم نیز خداوند 
َّاسِ ولَوَْ حرَصَتَْ بمِؤُمْنِیِنَ"  " ومَاَ أکَثْرَُ الن می فرماید 
یعنی تو هر چند جهد و ترغیب در ایمان مردم کنی 

باز اکثر آنان ایمان نخواهند آورد.
وی افزود: اگر تعداد مؤمنین اندک نیز باشد تا 
زمانی که بدانند چه کاری انجام دهند کثرت مهم 
نیست، لذا باید افراد خوب و کارآمد را انتخاب کنیم و 

به حزب و گروه و رفیق اعتنا نکنیم.
وی اضافه کرد: از مدیریت کار زیادی بر می آید 
و آن مقدار که از مدیریت کار درست می شود از 
بودجه و پول برنمی آید ولذا باید فردی مدیر، مدبر 
و حکیم انتخاب کرد و به کار گرفت، چرا که این افراد 
همیشه کار کرده اند و از این دست افراد در کشور 

داریم و تنها باید آنها را پیدا کنیم.
امام جمعه اصفهان شرایط کنونی را برای مشارکت 
و حضور پای صندوق های رأی مهم دانست و گفت: 
زمان آن است که به شدت پای صندوق حاضر شویم 
و فردی که با انقلاب و امام )ره( زاویه نداشته باشد 
را انتخاب نمائیم. وی با اشاره به تعبیر شهید بهشتی 
)ره( درباره خدمت عنوان کرد: شهید بهشتی فرمودند 
"ما شیفتگان خدمت هستیم، نه تشنگان قدرت" لذا 
افرادی که به دنبال خدمت هستند و هر فردی که 
می تواند کاری انجام دهد باید انتخاب شوند و برخی 
در مکتب شیفتگان خدمت قرار دارند و قدرت برای 

آنها مطرح نیست.
خاطر  اصفهان  استان  در  فقیه  ولی  نماینده 
که  )ع( دارد  امیرمومنان  تعبیری  کرد:  نشان 
را  واقعی  زندگی  و  مرگ  و  است  جالب  و  کوتاه 
معنا می کنند و می فرمایند " فاَلمْوَتُْ  فیِ حیَاَتکِمُْ  

مبنا  این  و   " مقَهْوُریِنَ وَ الحْیَاَةُ فیِ موَتْکِمُْ قاَهرِیِنَ 
است و گروهی که آمریکا را کدخدا می دانند، باید 
پرسید که آیا واقعاً زنده هستند، هم چنان که برخی 
از کشورهای عربی که می توانند به غزه کمک کنند 

جرأت این کار را ندارند.
وی با بیان آیه ۱۲۰ سوره مبارکه بقره وعدم تبعیت 
از یهود و نصاری و دشمنی آنها با اسلام گفت: باید 
قوه و فهم مقابله با دشمن و زیربارغیرخدا نرفتن را 

داشت و این مختص انسان های زنده است.
کرد: مقهورغیرخدا،  عنوان  اصفهان  جمعه  امام 
مرده است و ما باید این مبانی اسلام را در ادارات و 
مراکز مختلف توضیح دهیم و این مسئله بیان شود 
که ما برای حکومت خود نیامده ایم، بلکه برای حاکم 

شدن اسلام آمده ایم.

وی افزود: فرق ما با غرب در همین نکته است، در 
حالی که این مکتب، مکتب الهی است و این همه 
شهید برای این مسیر داده شد که اسلام حکومت 
کند ولذا ما درصدد جا به جا نمودن افراد در مناصب 
نیستیم. وی درنیافتن وعدم فهم خط انبیا و امامان را 
سبب نشناختن هدف جهادها و شهادت ها بیان کرد 
و افزود: این مسیر نیز باید اصلاح شود هم چنان که 
پس از انقلاب بسیاری از انقلابی ها ریزش کردند و یا 

پس از جنگ، بسیاری از اهل جبهه ریزش نمودند.
در ابتدای این دیدار سردار وحیدی، وزیر کشور 
با اشاره به افتتاح برخی از پروژه های اصفهان اظهار 
داشت: امروز افتتاح دو واحد کارخانه کاشی سازی 
از  پس  که  بود  پروژه هایی  جمله  از  که  خورد  رقم 
سال ها رکود؛ طی دو سال گذشته مجدد فعال سازی 

شده اند. وی افزود: هم چنین برخی از پروژه های 
مهم و اولویت دار استان که سال ها مردم اصفهان 
چشم انتظار آن بودند و نیاز به پشتیبانی هایی داشت 
به ثمر رسید که شامل پروژه های آبی استان نیز بود.

وحیدی با اشاره به پروژه تصفیه خانه و مطالعات و 
بحث های فنی و درگیر بودن پروژه با برخی از مسائل 
اجتماعی و پیگیری مسائل آن توسط دولت گفت: در 
زمان تکمیل سعی می شود بخش اعظمی از این آب 

در فراوری های معدنی استفاده شود.
آب  گیاهان  حوزه  در  اکنون  هم  کرد:  تاکید  وی 
شور نیز سرمایه گذار وجود دارد و مذاکره کرده و 
از شورآبه ها استفاده  منطقه  در  که  مایل هستند 
کنند ولذا ابهامی که درباره آب اصفهان وجود داشت 

با آب ماندگار رفع می شود.

امام جمعه اصفهان:

مدیریت کارآمد موثرترین راهکار حل مشکلات کشوراست 
آیت الله سیدیوسف طباطبایی نژاد در دیدار وزیر کشور با اشاره به پیگیری های انجام شده در مورد پروژه آب ماندگار و تصفیه خانه و سنگینی 
مقدمات اجرای این پروژها اظهار کرد: استان اصفهان نیاز فراوانی به آب دارد، زیرا اصفهان زمین زیادی داشته و حتی می توان با این آب، هوای 

منطقه را تعدیل کرد.

از مدیریت 
کار زیادی 

بر می آید و 
آن مقدار که 

از مدیریت 
کار درست 
می شود از 

بودجه و 
پول برنمی 

آید ولذا باید 
فردی مدیر، 

مدبر و حکیم 
انتخاب کرد و 

به کار گرفت

استاندار هرمزگان مطرح کرد

استاندار هرمزگان گفت: برای کاهش ریسک سرمایه گذاری در 
حوزه دریا تلاش کنیم بیمه ها برای ورود به این حوزه ترغیب شوند.

مهدی دوستی در همایش تجلیل از صنعت گران و معدن کاران 
نمونه هرمزگان اظهار کرد: بعد از انقلاب مشروطه تقریباً عمده 
انسان هایی که در مسیر توسعه صنعتی گام برداشته اند انسان هایی 

عاشق بودند و همیشه با محدودیت هایی که داشتند برای توسعه 
صنعتی تلاش کرده اند.

و  است  ارزان  خوراک  و  انرژی  ایران  نسبی  مزیت  افزود:  وی 
متأسفانه به دلیل ایرادی که در توسعه صنعتی داریم این مزیت به 
حلقه های بالایی زنجیره ارزش می رسد اما لازم است این مزیت را در 
عمق زنجیره ارزش نیز نفوذ دهیم بر همین راستا طی دولت سیزدهم 

توسعه طولی و عرضی صنعت در دستور کار قرار گرفت.
استان گریدهای مورد  صنایع  کردیم  تلاش  کرد:  تاکید  دوستی 
نیاز استان را تولید کنند و در این راستا مجموعه تولید فولاد آلیاژی 
را آغاز کردیم که ۸۰۰ هزار تن از گریدهای مختلف فولاد را تولید 
خواهد کرد. استاندار هرمزگان تاکید کرد: در بحث توسعه معدنی به 
کانی های غیر فلزی نیز توجه کردیم و تلاش کردیم زیرساخت های 
مورد نیاز در این بخش را مانند بندر تخصصی خمیر توسعه دهیم.

داشته های  تمام  میان  سازی  هماهنگ  کرد:  عنوان  دوستی 
سخت افزاری و نرم افزاری از دیگر موارد مهمی است که برای توسعه 
صنعت و معدن دنبال کردیم و با وجود مقاومت هایی که خواست 
جمهور اسلامی نیست در این حوزه تلاش کردیم چرا که گروه هایی 
در کشور هستند که تلاش می کنند تولید در سواحل با مرکز کشور 

یکسان شود تا مزیت سواحل را نادیده گرفته شود.

وی با اشاره به لزوم توسعه دریا محور در کشور ادامه داد: آنچه 
که ما در اقتصاد دریا پیگیری کردیم پوشش ریسک ها بود و در این 
راستا تلاش کردیم تا حضور بیمه ها در حوزه های صنایع دریایی را 
تقویت کنیم. استاندار هرمزگان عنوان کرد: بیمه تئوری اعداد بزرگ 
است که ما را به دور باطلی دچار کرده و چون حجم اقتصاد دریا 
کوچک است بیمه ورود نمی کند و چون بیمه ورود نمی کند حجم 

اقتصاد دریا رشد نمی کند.
روی  بر  را  خود  تمرکز  دیگر  بخش  خاطرنشان کرد:  دوستی 
بهبود محیط کسب و کار معطوف کرده ایم و موفق شدیم امنیت 
سرمایه گذاری هرمزگان را از رتبه ۱۹ قبل از دولت سیزدهم به رتبه 
نخست برسانیم چرا که معتقدیم انباشت سرمایه مادر توسعه است.

وی تاکید کرد: خروجی بهبود محیط کسب و کار در استان این 
بود که هرمزگان در مجموع سرمایه گذاری رتبه اول کشور را به دست 

آورده و ۱۰۲ هزار میلیارد تومان طرح به بهره برداری رسیده است.
استاندار هرمزگان، گفت: در راستای توسعه بندر شهید رجایی 
و حل چالش های این بندر امروز ۲۵۰ هزار تن سیلوی در دست 
ساخت داریم و طرح توسعه شبکه ریلی داخل بندر شهید رجایی 
نیز آغاز شده است ضمن اینکه الحاق اراضی ۲ هزار و ۷۰۰ هکتار به 

این بندر نیز انجام شده است .

وم ورود بیمه ها برای پوشش ریسک سرمایه گذاری در دریا  لز

استاندار مرکزی :
ترویج فرهنگ ایثار و شهادت نیاز امروز جامعه است

فرزاد مخلص الائمه  در نشست شورای ترویج و توسعه فرهنگ ایثار و شهادت استان مرکزی در اراک، با تاکید بر ترویج فرهنگ ایثار 
و شهادت و ارج نهادن به آن گفت: به طور حتم اقدامات در حوزه فرهنگ شهادت ذخیره آخرت و امید است.

استاندار مرکزی با بیان اینکه روحیه ارزشی و انقلابی مدیران دولت سیزدهم قابل تقدیر است، گفت: هر دولتی حداقل ۶ تا 
۸ ماه فرصت برای ثبت دستاوردهای خود تعیین می کند اما دولت سیزدهم تنها در چهل روز باوجود رخت عزا در غم از دست 

دادن رئیس جمهور فرصت ارائه و ساماندهی برنامه های خود را داشت.
مدیرکل بنیاد شهید و امور ایثارگران استان مرکزی هم در این نشست با اشاره به جایگاه شهدا گفت: شهید سردار سلیمانی 

راز شهید بودن را در شهید شدن می دانستند و این مهم برای دوستان ایشان نیز از جمله رئیس جمهور ملموس بود.
رضا ربیعی با بیان اینکه غم از دست دادن شهید آیت الله رئیسی فراموش نخواهد شد، گفت: حضور حماسی مردم استان 
مرکزی در پای صندوق های رأی در انتخابات چهاردهمین دوره ریاست جمهوری قابل تقدیر است و امید است در دوره دوم شاهد 
حضور پرشور و دشمن شکن اقشار مختلف در پای صندوق های رأی باشیم. وی گفت: ۳۹ هزار دیدار توسط خادمین شهدا در بنیاد شهید 
و امور ایثارگران، دستگاه های اجرایی، یگان های نظامی و انتظامی، استاندار، نماینده ولی فقیه و میهمانانی که به استان مرکزی سفر داشتند، انجام سده است. 
ربیعی افزود: همچنین در طول سه سال دولت سیزدهم خاطرات والدین شهدا، همسران شهدا و جانبازان بیش از ۵۰ درصد و یک هزار مصاحبه تلویزیونی ثبت و 
ضبط شده است. مدیرکل بنیاد شهید و امور ایثارگران استان مرکزی با بیان اینکه حدود چهار هزار آئین یادواره و اجلاسیه شهدا در طول سه سال دولت سیزدهم 

در این استان برگزار شد، گفت: ۱۱۰ اعزام با حدود ۲۰ هزار ایثارگر به اردوهای فرهنگی، ورزشی، سیاحتی، زیارتی و آموزشی صورت گرفته است.
مدیرکل حفظ آثار و نشر ارزش های دفاع مقدس استان مرکزی هم در این نشست با بیان اینکه برنامه های فاخری در راستای ترویج فرهنگ ایثار و شهادت 
در این استان همچنان مورد توجه بوده، گفت: کنگره ملی شهدای استان مرکزی در سال ۹۸ برگزار شد که به دلیل ساختار مناسبی که برای برگزاری آن لحاظ 
شده بود الگویی برای تمام استان های کشور شد. سرهنگ غلامرضا کریمی با تاکید بر تبیین فرهنگ ایثار و شاهد در جامعه بویژه قشر جوان و نوجوان گفت: 
اکنون دشمن در فضای مجازی به دنبال تخریب باورهای دینی جامعه بویژه نسل جوان و نوجوان است بنابراین باید تدابیر ویژه ای در این راستا اندیشیده شود.

وی افزود: هم اکنون ۷۲ یادمان شهدا در استان مرکزی داریم که ۴۵ یادمان آن ساخته شده و مابقی نیز در حال ساخت است.
مدیرکل حفظ آثار و نشر ارزش های دفاع مقدس استان مرکزی ادامه داد: به طور میانگین سالانه ۴۰ هزار دانش آموز، سه هزار دانشجو و حدود سه هزار 

جمعیت متفرقه از موزه دفاع مقدس این استان بازدید می کنند.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق فارس:
کشاورزان فارس با نصب نیروگاه  خورشیدی مشمول طرح تشویقی می شوند

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق فارس گفت: کشاورزان فارس در صورت احداث نیروگاه های خورشیدی از اجرای طرح های مدیریت 
بار معاف و تشویق می شوند. حمیدرضا کریمی فرد در جمع اصحاب رسانه به طرح تشویقی برق رایگان وزارت نیرو برای کشاورزان 
صرفه جو در استان هم اشاره کرد و گفت: کشاورزان در صورت احداث نیروگاه های خورشیدی، از اجرای طرح های مدیریت بار 
معاف و تشویق می شوند به نحوی که اگر معادل٨٠ درصد توان مصرفی انشعاب برق خود را از نیروگاه های خورشیدی تأمین 
کنند، محدودیت های مدیریت مصرف برای آنان اعمال نخواهد شد. مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان فارس بیان کرد: 
کشاورزانی که چاه های کشاورزی خود را از ابتدای خرداد تا پایان شهریورماه، حد فاصل ساعت ۱۱ الی ۱۶ خاموش کنند، می توانند 
از مزیت ۱۹ ساعت برق رایگان در ساعات دیگر شبانه روز بهره مند شوند. وی ادامه داد: این شرکت در حال حاضر به حدود 
۳۰ هزار مشترک کشاورزی خدمات ارائه می کند که حدود ۲۵ هزار اشتراک مربوط به مصارف پمپاژ آب کشاورزی است. این مقام 
مسؤول افزود: از حدود ۲۵ هزار اشتراک کشاورزی، حدود ۲۳ هزار اشتراک فعال هستند که همگی به کنتور هوشمند مجهز شده اند. 
کریمی فرد، کنتور هوشمند را راهی برای ایجاد امکان پایش میزان مصرف و مدیریت هوشمند مشترکان عنوان کرد و گفت: برای بیش از 
۹۵ درصد از مشترکان مصارف گوناگون و همچنین ۱۰۰ درصد از مشترکان کشاورزی این کنتورها نصب و راه اندازی شده و در آینده کنتورهای هوشمند برای همه 
مشترکان نصب خواهد شد تا امکان مدیریت بار و قرائت از راه دور مشترکان محقق شود. مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق فارس، ضمن ابراز رضایت از همراهی 
کشاورزان با طرح های تشویقی همکاری در برنامه های مدیریت مصرف تابستان سال گذشته گفت: بیش از ۲۳ هزار مشترک برق کشاورزی این استان در طرح های 
کاهش مصرف برق در تابستان سال گذشته مشارکت کردند که به منظور قدردانی از همکاری آنان، بیش از ۱۳۴ میلیارد ریال پاداش پرداخت شد. او اضافه کرد: 
برای سال جاری وزارت نیرو سیاست های تشویقی را برای اعمال برنامه های مدیریت مصرف تمامی مشترکان اعم از مشترکان خانگی و تجاری در ماه های گرم سال 
پیش بینی کرده که بی شک همکاری تمام مشترکان در جهت موفق شدن هر چه بیشتر این سیاست ها و کاهش پیک بار تابستان مفید و مؤثر خواهد بود. کریمی 
فرد درباره پویش با انرژی گفت: پویش با انرژی، پویشی همگانی به منظور اصلاح رفتار مصرف برق در بخش خانگی است که از ابتدای خرداد آغاز شد و تا پایان 
شهریور ۱۴۰۳ ادامه خواهد داشت. وی هدف اصلی این پویش را کاهش حداقل ۱۵ درصدی مصرف برق در طول فصل گرم سال جاری عنوان کرد و افزود: مشترکان 
بخش خانگی می توانند با فعالیت مستمر و کاهش بیش از ۱۵ درصد، به اهداف طلایی پویش برسند و شانس برنده شدن در جوایز را افزایش دهند. مدیرعامل 
شرکت توزیع نیروی برق استان فارس گفت: به مشارکت کنندگان در این پویش، به قید قرعه جوایز ارزشمندی از جمله ۳۰۰ خودرو و هزاران کمک هزینه خرید لوازم 
خانگی، برقی و الکترونیکی به قید قرعه اهدا و همچنین تخفیف در قبوض برق افراد دارای صرفه جویی به صورت قطعی تا سقف رایگان شدن قبض اعمال می شود.

رییس سازمان برنامه وبودجه آذربایجان غربی گفت: اعتبارات عمرانی استان در سال جاری به ۶ هزار و 
۲۰۰ میلیارد تومان رسیده است.

حسین سپهری در گفت و گو با خبرنگاران با اشاره به اینکه در سال ۱۴۰۰ اعتبارات عمرانی استان ۲ هزار و 
۷۰۰ میلیارد تومان بود که در سال ۱۴۰۳ این رقم با رشد قابل توجهی به ۶ هزار و ۲۰۰ میلیارد تومان رسیده 
است، افزود: تخصیص اعتبارات استان در سال ۱۴۰۰، ۳۸ درصد به صورت اسناد خزانه بود که در این 
خصوص نیز رشد قابل توجهی اتفاق افتاده به گونه ای که به صورت میانگین ۷۳ درصد تخصیص به صورت 
نقدی در اعتبارات عمرانی استان داشتیم. وی ادامه داد: در سال ۱۴۰۰ حدود ۱ هزار و ۴۰ میلیارد تومان 
اعتبارات هزینه ای و جاری استان بود که در سال ۱۴۰۳، این رقم به ۱ هزار و ۸۷۵ میلیارد تومان افزایش 

پیداکرده که یک رشد ۳۶ درصدی را نشان می دهد.
سپهری اولویت بندی تکمیل طرح های نیمه تمام استان، اجرای مصوبات سفرهای شهرستانی استاندار 
و مصوبات سفر رئیس جمهور شهید به استان و تکمیل طرح های توسعه ای استان را محور اصلی توزیع و 

هزینه کرد اعتبارات بخش عمرانی دانست.

رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی آذربایجان غربی خاطرنشان کرد: علاوه بر اعتبارات استانی در دولت 
سیزدهم جذب خوبی نیز از منابع ملی انجام پذیرفت به گونه ای که ۱۸ همت از منابع ملی جذب شد و بیش 

از ۷ همت نیز از محل مصوبات سفر ریاست جمهوری به استان جذب کردیم.
سپهری با بیان اینکه ۶ همت از محل منابع شرکت ملی گاز ایران برای تکمیل طرح های گازرسانی حدود 
۶۱۵ روستا هزینه شده است ادامه داد: اعتباری بالغ بر ۲ همت نیز در راستای عملیات اجرای فیبر نوری در 

روستاها از محل منابع شرکت مخابرات ایران تخصیص پیدا کرده است.
وی با اشاره به اینکه امسال برای نخستین بار برای ۱۰ استان سردسیر کشور اعتبارات عمرانی به صورت 
تن خواه اختصاص می یابد گفت: سهم استان از این اعتبارات ۷۷۰ میلیارد تومان می باشد که برای طرح های 

مختلف توسعه ای و نیمه تمام استان اختصاص یافته است.
رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی آذربایجان غربی افزود: امسال حدود ۱۰۰ میلیارد تومان به صورت 
تن خواه برای تکمیل طرح های احیای دریاچه ارومیه و ۵۰ میلیارد تومان دیگر نیز به صورت هزینه ای برای 

تکمیل واحدهای مسکونی نیمه تمام خسارت دیده زلزله خوی اختصاص یافته است.

اعتبارات عمرانی آذربایجان غربی به ۶ هزار و ۲۰۰ میلیارد تومان رسید


